

Warszawa, 2025-06-10

MZA/ND/20/ 628 /25

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

dotyczy: postępowania nr 20/NL/AK/25 na dostawę odzieży i obuwia roboczego

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje:

Pytanie nr 17:

Pozycja nr 13:

Czy zamawiający dopuści spodnie posiadające pas z 5 szlufkami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza spodnie posiadające pas z 5 szlufkami.

Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 18:

W związku z odpowiedziami do pozycji 20 i 21, gdzie zostały usunięte modele obuwia zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie buty należy wycenić w pozycji 20, 21.

Z obecnych zapisów nie wynika czy mają być to trzewiki, półbuty czy sandały.

Prosimy o sprostowanie norm. EN ISO 20346 - nie stosuje się.

Zamawiający wymaga obuwia z podnoskiem, więc powinna być spełniona norma EN ISO 20345.

W Poz. 21 jest zapis EN 15020346:2004 . Prosimy o wyjaśnienia, co Zamawiający ma na myśli ?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia w pozycjach 20 oraz 21 i dokonuje zmiany w polu dotyczącym obowiązujących norm. Zostaje również wprowadzona modyfikacja do Siwz (poniżej). Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 19:

W związku z tym, że przeanalizowaliśmy bardzo skrupulatnie Państwa specyfikację, odpowiedzi na pytania i wygląda na to, że moglibyśmy złożyć Państwu bardzo atrakcyjną ofertę kompleksowej współpracy, proszę uprzejmie o akceptację przedstawionych propozycji zamienników, które są niemal identyczne pod kątem technicznym z Państwa wymaganiami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia spełniającego warunki określone w załączniku nr 5 do Siwz tj. w opisie przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie zamawiający dokonuje poniższych modyfikacji, które są wiążące dla Wykonawców.

Modyfikacja nr 1 do odpowiedzi.

Zostaje zmieniona treść odpowiedzi nr 1 zawarta w piśmie nr MZA/ND/20/602/25 z dnia 29.05.2025 r, która otrzymuje brzmienie: „Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia spełniającego warunki określone w załączniku nr 5 do Siwz tj. w opisie przedmiotu zamówienia.”

Modyfikacja nr 2 do Siwz.

W Rozdziale 6 do Siwz zostaje dodany punkt 3 d) o brzmieniu:

„karty katalogowe dla przedmiotów opisanych w pkt 20 i 21 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) tj. dla obuwia z podnoskiem stalowym letniego oraz dla obuwia z podnoskiem stalowym całorocznego.”


CZŁONEK ZARZĄDU
Kamil Królak


CZŁONEK ZARZĄDU
Leszek Ruta